Ofício nº 625/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 06 de novembro de 2018.

À Senhora
ELIS KAREM CERUTTI
Procuradora da Câmara Municipal de Sorriso
Nesta.
Assunto: ENCAMINHA RELATÓRIOS TÉCNICOS DE SERVIDORES REFERENTES A SOLICITAÇÕES DE CONVERSÃO EM PECÚNIA DA LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE.
Senhora Procuradora,
FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem por meio desta, encaminhar relatórios técnicos de servidores referentes a solicitações de conversão em pecúnia da licença prêmio por assiduidade, para que esta procuradoria se manifeste quanto à possibilidade de concessão do benefício requerido pelos servidores Jubar Leite da Silva e Minéia Isabel Hanke Gund, mediante a emissão do competente Parecer Jurídico.

Sendo o que se apresenta para o momento, certo de sua compreensão e pronto atendimento, reitero meus mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente